

Årsredovisning

för

Räls & Markservice Örnsköldsvik AB

559199-6391

Räkenskapsåret

2023-11-01 – 2024-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Räls & Markservice Örnsköldsvik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 28 / 4 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örnsköldsvik 28 / 4 2025



Christoffer Sjölund

Styrelsen för Räls & Markservice Örnsköldsvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med inriktning mot anläggnings- och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 45 073 | 26 958 | 19 434 | 11 564 |
| Resultat efter finansiella poster | 12 241 | 2 673 | 3 537 | 2 538 |
| Soliditet (%) | 36,7 | 27,5 | 31,8 | 25,1 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Försäljningen har ökat med 67 procent på helårsbasis jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ökad orderingång och ökade marknadsandelar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 3 290 611 | 1 276 869 | 4 617 480 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -2 250 000 | | -2 250 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 276 869 | -1 276 869 | 0 |
| Årets resultat | | | 6 336 829 | 6 336 829 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 317 480 | 6 336 829 | 8 704 309 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 317 480 |
| årets vinst | 6 336 829 |
| | 8 654 309 |

| | |
|---|------------------|
| disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres | 500 000 |
| | 8 154 309 |
| | 8 654 309 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

C

Resultaträkning

| | Not | 2023-11-01 -2024-10-31 | 2022-11-01 -2023-10-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 45 072 524 | 26 957 972 |
| Övriga rörelseintäkter | | 349 697 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 45 422 221 | 26 957 972 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -10 199 790 | -9 855 398 |
| Övriga externa kostnader | | -3 936 082 | -2 233 177 |
| Personalkostnader | 2 | -12 181 612 | -6 820 036 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 715 156 | -4 462 971 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -48 933 |
| Summa rörelsekostnader | | -32 032 640 | -23 420 515 |
| Rörelseresultat | | 13 389 581 | 3 537 457 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 20 549 | 16 344 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 168 851 | -880 828 |
| Summa finansiella poster | | -1 148 302 | -864 484 |
| Resultat efter finansiella poster | | 12 241 279 | 2 672 973 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -1 000 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | -3 220 260 | -1 316 856 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -4 220 260 | -1 316 856 |
| Resultat före skatt | | 8 021 019 | 1 356 117 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 684 190 | -79 248 |
| Årets resultat | | 6 336 829 | 1 276 869 |

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

27 069 392

21 815 789

Summa materiella anläggningstillgångar

27 069 392

21 815 789

Summa anläggningstillgångar

27 069 392

21 815 789

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 109 181

5 091 835

Övriga fordringar

651 711

893 966

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

612 641

479 272

Summa kortfristiga fordringar

9 373 533

6 465 073

Kassa och bank

Kassa och bank

6 336 217

1 874 942

Summa kassa och bank

6 336 217

1 874 942

Summa omsättningstillgångar

15 709 750

8 340 015

SUMMA TILLGÅNGAR

42 779 142

30 155 804

ℓ

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 317 480

3 290 611

Årets resultat

6 336 829

1 276 869

Summa fritt eget kapital

8 654 309

4 567 480

Summa eget kapital

8 704 309

4 617 480

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 800 000

800 000

Akkumulerade överavskrivningar

7 036 049

3 815 789

Summa obeskattade reserver

8 836 049

4 615 789

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

15 332 164

11 343 568

Summa långfristiga skulder

15 332 164

11 343 568

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

3 711 504

6 033 180

Leverantörsskulder

1 529 099

1 286 928

Skatteskulder

1 160 947

53 638

Övriga skulder

1 055 891

351 383

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 449 179

1 853 838

Summa kortfristiga skulder

9 906 620

9 578 967

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

42 779 142

30 155 804

ℓ

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-11-01 -2024-10-31 | 2022-11-01 -2023-10-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 17 | 9 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|---|--------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 29 608 946 | 17 445 086 |
| Inköp | 14 859 062 | 12 228 760 |
| Försäljningar/utrangeringar | -4 552 000 | -64 900 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 39 916 008 | 29 608 946 |
| Ingående avskrivningar | -7 793 157 | -3 346 153 |
| Försäljningar/utrangeringar | 661 697 | 15 967 |
| Årets avskrivningar | -5 715 156 | -4 462 971 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -12 846 616 | -7 793 157 |
| Utgående redovisat värde | 27 069 392 | 21 815 789 |

2025052014679

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|--|------------------|------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 3 592 822 | 1 888 651 |
| | 3 592 822 | 1 888 651 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån till kreditinstitut om 19 043 598 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 15 332 164 | 11 343 568 |
| | 15 332 164 | 11 343 568 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 3 711 504 | 6 033 180 |
| | 3 711 504 | 6 033 180 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 550 000 | 550 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 22 354 989 | 19 722 373 |
| ☺ | 22 904 989 | 20 272 373 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örnsköldsvik den 7 april 2025



Christoffer Sjölund

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 28 / 4 2025

Eva Hörnblad Nilsson
Auktoriserad revisor
S-E Revision & Redovisning AB
